GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ACADÊMICA

PORTARIA 03/2018

A Pró-Reitora de Gestão Acadêmica, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

considerando os Artigos 18 e 19 da Resolução 25/2015,

RESOLVE:

DESIGNAR os docentes abaixo  relacionados, para comporem o NÚCLEO DOCENTE

ESTRUTURANTE INTERCAMPI DO CURSO DE LICENCIATURA

INTERDISCIPLINAR EM ARTES E SUAS TECNOLOGIAS, com efeitos retroativos a

29 de março de 2018:

Sérgio Barbosa de Cerqueda - SIAPE 1467704 - CSC

Clarissa Santos Silva- SIAPE – 3028963 - CSC

Augustin Maurice Marie de Gondalier de Tugny  - SIAPE 1706813 - CSC

Evani Tavares Lima - SIAPE 1215307 - CJA

Fabiana de Lima Peixoto - SIAPE 1295156 - CJA

Cynthia de Cássia Santos Barra - SIAPE 1793733 - CJA

Laura Castro de Araújo - SIAPE 1724512 - CPF

Gabriela Rodella de Oliveira - SIAPE 2263975 - CPF

Gessé Almeida Araújo - SIAPE 1419156 - CPF

Itabuna, 02 de abril de 2018.

Janaína Zito Losada
Pró-Reitora